
Kz 21/2020
8km/ Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými stranami:

Objednatel:

Firma: Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno
IČO: 25512285
DIČ: cZ25512285
Zastoupený:
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
dále jen jako "objednatel“

a
Dodavatel:

Firma: K2 atmitec S.r.o.
Sid IO: Koksární 1097/7, 702 00 Ostrava-Přívoz
ıČo: 42767717
DIČ: cz42767717
Zastoupen
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2013
dále jen jako "dodavatel"

l.

1. Objednatel dne 6. 8. 2019 vystavil objednávku č. 05/2019/1331 na dodávku Reinstalace IS K2 , Za
cenu 60 000,- Kč bez DPH (dále také jen „objednávka”).

2. Dodavatel podle objednávky plnil a po předání dodávky vystavil dne 3. 10. 2019 fakturu č.
HL/2019/4447 na částku 60 000.- Kč bez DPH Se splatností 17. 10. 2019 (dále také jen „faktura").

3. Objednatel dne 30. 9. 2019 v Souladu S objednávkou a fakturou uhradil dodavateli smluvní cenu za
provedenou dodávku ve výši 60 000,- Kč bez DPH.

1. Objednatel následnou kontrolou zjistil, že nedošlo k uveřejnění objednávky specifikované v čl. I.,
odst. 1. v registru smluv v Souladu s § 2 a § 5 Zákona, obě Smluvní Strany tak plnily bez právního
titulu před nabytím účinnosti smluvního vztahu, čímž došlo ke vzniku bezdůvodného obohacení.
Předmětem této dohody je vypořádání tohoto bezdůvodného obohacení.

Ill.

1. Jelikož dodavatel provedl dodávku uvedenou v či. I., Odst. 1. této dohody a objednatel za tuto
dodávku zaplatil dodavateli částku uvedenou v či. I., odst. 2., 3. této dohody, dohodly se Smluvní
Strany, že si nebudou vzájemně vracet plnění Z titulu bezdůvodného Obohacení. Objednatel tedy
Zůstává vlastníkem provedené dodávky a dodavatel Si ponechá finanční plnění uvedené v čI. I., odst.
2., 3. této dohody.

2. Smluvní Strany výše uvedená plnění z objednávky a faktury dle čI. I., odst. 1., 2. a 3. považují za
nesporná a prohlašují, že plnění přijímají do Svého vlastnictví.



3. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní Strany a jednala v dobré
víře.

4. Smluvní strany Shodně prohlašuji, že touto dohodu jsou veškeré jejich nároky z důvodu
bezdůvodného obohacení Zcela vypořádané a že Z uvedeného titulu nebudou mít vůči sobě žádné
další nároky, pohledávky nebo Závazky.

lV.

1. Smluvní Strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu smlouvy, resp. informací a údajů,
včetně osobních údajů, v něm obsažených v registru smluv a dále S uveřejněním příslušných údajů,
včetně osobních údajů, jako metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru Smluv. Uveřejnění
Dohody prostřednictvím registru Smluv Zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,
Zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně očíslovanýmí dodatky podepsanýmí
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, S podpisy Smluvních Stran umístěných na téže listině.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každý má platnost Originálu. Objednatel
obdrží jedno vyhotovení a dodavatel též jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy, S podpisy smluvních Stran umístěných na téže listině.
Tato dohoda nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

95 Přílohy: - Objednávka č. 05/2019/1331 ze dne 6. 8. 2019
- Faktura č. HL/2019/4447 ze dne 3. 10. 2019

V Brně dne: Z 5 '02' 2020

Technické Sítě Brno, akciová Společnost

VOstravědne: /ıq Q. 20 ZO

Za dodavatele:

jednatel
K2 atmitec s.r.o.

_
ag

m
ul

l



| O I
II. Objednávka

._ ..... 4. 05/2019/1331

Odběrıtelt '__ _ __ı
Technické sítě Brno, akciová společnost
Barviřská 5 K2 atmitec s.r.o.
:5:22 00 BI'HP ' Koksární 1097/7
IČO: 25512285 ěgì 00 Ostrava-Přívoz
DIČ: cZzssızs

L __l

Dodavatel Objednávka : 05/2019/1331
K2 atmitec s_r_°_ Datum vystavení: 06.08.2019
Koksámí 1097/7 Lhuta: 08/2019
702 00 ostrava-Přívoz Způsob odběru: -
CZ Způsob dopravy: -
IČ0= 42767717 Popis: Reinstalace K2DIČ: cz427s7717
Zboží Množství Nette/MJ Netto Brutto

Reinstalace K2 MOVE -> 1,000 60 000,00 60 000,00 72 600,00 Kč
MONA -> MIA
(1× testovací a 1x ostrá) /
překlady skriptů a sestav /
zaškolení)

Daň % Nette DPH Brutto

Základní sazba DPH 21% 21 60 000,00 12 600,00 72 600,00Kč
C_e|kem: G0 000,00 12 600,00 72 60g“Kč

Na faktuře prosím udávejte číslo této objednávky, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění.

Příjem objednávky potvrdte faxem, mailem nejpozději do S-ti dnů od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky doplňte písemným ujištěním, že
na předmět dodávky existuje dle §13 odst.5 zák.č.22/97 Sb. v platném znění "Prohlášení o shodě“.
Současně s dodávkou požadujeme ve smyslu zákona č.517/9950. a pozdějších novelizací dodání příslušných dokumentů (Prohl. o shodě,
bezpečnostních a technických listů, apod. ).

Pokud není Smluvně ujednáno jinak, požadujeme splatnost faktur 30 dnů od jejich doručení.
Akciová společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2500.

Vystavil :
Vyřizuje:

Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomi, že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost, je
osobou dle ust. § 2 odst. 1
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a obsah této objednávky a její potvrzení bude uveřejněn v registru
smluv zřízeném
Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 zákona o registru smluv, za současného respektování výjírnìk v
zákoně o registru smluv
uvedených.

Akceptace objednávky dodavatelem:
datum, podpis, razítko



/
/

/ľ K2
Faktura

2201904447
Dodavatel: [__ . _'
K2 atmitec s.r.o. .Koksárni1097/7 - Technické sıtě Brno, akciová společnost
702 00 Ostrava - Přívoz Barvířská 822/5
CZ
IČO: 42767717 222 oo Brno
DIČ: cz427s7717 L-

Odběratel Faktura ev. č.: HI-/2019/4447
, , Tento doklad je zároveň daňovým doklademT ,Bšcrcëıscëê'ztŽ/:mo' akciová spo'ečmst Datum vystavenı: 3.10.2019

602 00 Brno Datum UZP: 30.9.2019
CZ Datum splatnosti: 17.10.2019
IČO: 25512285 Způsob platby: Převodem
DIČ: C225512285 Varlabllnl symbol: 2201904447

Tento Symbol uvádějte, prosím, při platbě
Vaše objednávka: 05/2019/1331 Konstantní symbol:
Způsob dopravy: - B'anka: Komerční banka
Forma objednávky: - Učet/Kód banky: 1137948761/0100

SWIFI': KOMBCZPPXXX
IBAN: C2820100000000 1 137948761

Zboží Množství Nette/MJ Daň 0/0 Netto DPH Brutto

K2 Úpravy sestav a sknptů 1,00 hod 60 000,00 21 60 000,00 12 600,00 72 600,00 Kč
Daň °lo › Nette DPH Bruno

Základní Sazba DPH 21 60 000,00 12 600,00 72 600,00Kč
Ă Celkem: v 60 000,00 12 600,00 72 000,00 Kč

Datum:
Vystavil: k Převzal:
Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Společnost K2 atmitec s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Strana: 1/1
Oddíl C, vložka 2013.




